


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00315265809

Placa LAD3270

CPF/CNPJ 538.075.707-30

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: LAD3270

Código RENAVAM: 00315265809

CPF/CNPJ do Proprietário: 538.075.707-30

Nome do Proprietário: RODOLFO JABOR DE OLIVEIRA

Tipo: UTILITARIO

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: TOYOTA/BANDEIRANTE

Ano Fabricação: 1990

Ano Modelo: 1990

Cor: BRANCA

Lotação: 0

Capacidade de Carga: 5

Potência: 90

Cilindradas: 0

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.







http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00315265809

Placa LAD3270

CPF/CNPJ 538.075.707-30

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (5/4/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa LAD3270 e
Renavam 00315265809. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 14:54:40 do dia 5/4/2022.

Código de controle da certidão:4423.f701.f5c7.e970

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar



Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

LAD3270

Renavam

00315265809

Olá, PTX7H59


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
http://gov.br/


Dados do Veículo de Placa LAD3270 Em 05/04/2022
Placa

LAD3270

Renavam

00315265809

Placa Anterior

LAD3270/ES

Tipo

25-UTILITARIO

Categoria

1-Particular

Espécie

3-Misto Lugares


Marca/Modelo

203299-TOYOTA/BANDEIRANTE
(Nacional)

Fabricação/Modelo

1990/1990

Potência

90 

Combustível

3-Diesel

Cor

4-BRANCA

Carroceria

999-NAO APLICAVEL

Nome do Proprietário

RODOLFO JABOR DE OLIVEIRA

Recadastrado DETRAN

DetranNet

Proprietário Anterior

ONESIMO FIORI MARTINS

Origem dos Dados do Veículo

CADASTRO

Município de Emplacamento
BOM JESUS DO NORTE

Último CRLV emitido

2021 em 04/04/2022 através do Registro de Veículo (CRV)
(Via 1)

Último Exercício
Licenciado

2021

Adquirido em

20/08/2013

Situação

Em Circulação

Restrição à Venda

Sem gravame

Informações do Contrato e/ou Aditivo

Sem dados do contrato e/ou aditivo

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Nenhuma informação pendente até esta data

Indicativo de Clonagem (informação de responsabilidade do
proprietário)

Não

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial

Não

Intenção de venda

Não

Débitos Emitir DUA
 
 Total dos débitos R$ 193,68. Vencimento Nominal(R$) Corrigido(R$) Desconto(R$) Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)
  Licenciamento Anual 2022 27/04/2022 193,68 193,68 0,00 0,00 0,00 193,68

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Recursos Infração
Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
36077964/2022  Abertura  04/04/2022 09:45:16  CDV    
  Validado  04/04/2022 11:33:18     
  Procedimento Registrado (BIN)  04/04/2022 12:09:00     
  Emissão CRV  04/04/2022 12:21:30     

 



Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Pública Estadual - MOD. 2

 

Certidão Nº 20220000277980

 
Identificação do Requerente: CPF N° 538.075.707-30

        Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa 
Física acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar quaisquer 
dívidas que venham a ser apuradas.

        Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento 
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto nº 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

        Certidão emitida em 05/04/2022, válida até 04/07/2022.

        A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço 
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 05/04/2022.

Autenticação eletrônica: 0010.BD35.CF50.D28D

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA


